
 

  平成 28年 11月 18日 

各  位 

          東京都渋谷区渋谷二丁目 15 番１号 
株 式 会 社 エ イ ト レ ッ ド 
代 表 取 締 役 社 長  稲 瀬  敬 一 
（ コ ー ド 番 号 ： ３ ９ ６ ９ ） 

                     問 合 せ 先       取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ  佐 藤  淳 
              電 話 番 号        03－3486－6312 

（URL http://www.atled.jp） 
 

 

東京証券取引所マザーズ市場への上場承認に関するお知らせ 

 

当社は、本日、株式会社東京証券取引所より、当社株式の東京証券取引所マザーズ市場への新規上場の

承認をいただきましたので、ここにお知らせいたします。 

なお、上場日は平成 28年 12月 22日（木曜日）を予定しております。 

 

ここに謹んでご報告申し上げますとともに、これまでの皆様のご支援、ご高配に心より感謝申し上げま

す。 

 

今後も 皆様のご期待にお応えすべく、「ソフトウェアのパワーで、新しいライフスタイル・仕事のスタ

イルを作り、未来を創造すること」という経営ビジョンのもと、事業の発展に尽力し、更なる企業価値向

上に努めてまいりますので、引き続き、変わらぬご支援賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

なお、新規上場に関する詳細につきましては、東京証券取引所のウェブサイト

（http://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/）をご覧ください。 
 

以 上 
 
 

http://www.atled.jp/
http://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/

